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 Körblergasse 23, 
8011 Graz 

Gspandl Karin, BEd GU-Nord 05 0248 345 - 586 karin.gspandl@bildung-stmk.gv.at  

Lasnik-Magele Karin, 
BEd, MSc 

Voitsberg 05 0248 345 - 582 karin.lasnik-magele@bildung-stmk.gv.at  

Strauß Ursula, MSc Graz Stadt 05 0248 345 - 579 ursula.strauss@bildung-stmk.gv.at  

Weikhard Sandra Graz Stadt 05 0248 345 - 572 
sandra-kerstin.weihard@bildung-
stmk.gv.at 

Weiss Ingrid, Mag.a GU-Süd 05 0248 345 - 585 ingrid.weiss@bildung-stmk.gv.at  
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 Ressavarstraße 29, 
8230 Hartberg 

Granitz Rosalinde, 
BEd 

Hartberg-Fürstenfeld, Weiz 05 0248 345 - 605 rosalinde.granitz@bildung-stmk.gv.at  

Schönauer Maria Hartberg-Fürstenfeld, Weiz 05 0248 345 - 606 maria.schoenauer@bildung-stmk.gv.at  
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 Schiffländ 8, 
8600 Bruck/Mur  

Lengger Anneliese Bruck-Mürzzuschlag 05 0248 345 - 588 anneliese.lengger@bildung-stmk.gv.at  

Winterer Petra Leoben, Murtal II 05 0248 345 - 600 petra.winterer@bildung-stmk.gv.at  
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 Dechant-Thaller-Straße 32, 
8430 Leibnitz 

Čolović Brigitte Leibnitz, Deutschlandsberg 05 0248 345 - 603 brigitte.colovic@bildung-stmk.gv.at  

Koschar Doris, BEd Leibnitz, Deutschlandsberg 05 0248 345 - 604 dorothea.koschar@bildung-stmk.gv.at  
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 Anton-Regner-Straße 2, 
8720 Knittelfeld 

Sackl Michael, BEd Murau, Murtal I 05 0248 345 - 587 michael.sackl@bildung-stmk.gv.at  
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 Bindergasse 13, 
8330 Feldbach 

Macher Sabine, BEd Südoststeiermark 05 0248 345 - 584 sabine.macher@bildung-stmk.gv.at  
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I Fronleichnamsweg 4, 
8940 Liezen   

Fuchs Evelin, BEd Liezen, Gröbming 05 0248 345 - 589 evelin.fuchs@bildung-stmk.gv.at  

 

mailto:karin.gspandl@bildung-stmk.gv.at
mailto:karin.lasnik-magele@bildung-stmk.gv.at
mailto:ursula.strauss@bildung-stmk.gv.at
mailto:sandra-kerstin.weihard@bildung-stmk.gv.at
mailto:sandra-kerstin.weihard@bildung-stmk.gv.at
mailto:ingrid.weiss@bildung-stmk.gv.at
mailto:rosalinde.granitz@bildung-stmk.gv.at
mailto:maria.schoenauer@bildung-stmk.gv.at
mailto:anneliese.lengger@bildung-stmk.gv.at
mailto:petra.winterer@bildung-stmk.gv.at
mailto:brigitte.colovic@bildung-stmk.gv.at
mailto:dorothea.koschar@bildung-stmk.gv.at
mailto:michael.sackl@bildung-stmk.gv.at
mailto:sabine.macher@bildung-stmk.gv.at
mailto:evelin.fuchs@bildung-stmk.gv.at

